
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2020 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia  28 lutego  2020 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2020-2030 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2019 r., poz.506 ze zm.) oraz art.232, art.257 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 869), Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 - "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do uchwały Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju Nr XV/103/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata  2020 - 2030, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 28.02.2020 r. 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmian w 

wieloletniej prognozie finansowej, z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków 

na przedsięwzięcia dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 

 

W załączniku dotyczącym Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 

2020-2030 zaktualizowano wartości wykonania budżetu za 2019 rok, zgodnie ze złożonymi 

sprawozdaniami rocznymi. Po wprowadzeniu faktycznego wykonania budżetu za 2019 r. zmianie 

uległa kwota dochodów ogółem z kwoty 59 763 894,34 na kwotę 59 727 470,86 zł, kwota 

dochodów bieżących z kwoty 35 545 132,44 zł na kwotę 35 508 724,86 zł,  kwota dochodów 

majątkowych ogółem z kwoty 24 218 761,90 zł na kwotę 24 218 746,00 zł. 

Dostosowano wartości finansowe do wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Lądek-

Zdrój na rok 2020 według stanu na dzień 28 lutego 2020 r (ostatnie zmiany w budżecie gminy na 

2020 r. wprowadzono na podstawie Zarządzenia nr 0050.50.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 

28 lutego 2020 r).   

Po dokonaniu aktualizacji planowanych kwot dochodów i wydatków plan budżetu Gminy 

Lądek-Zdrój na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 

- Plan dochodów -   43 789 293,00 zł,   w tym dochody majątkowe   -   6 765 664,00 zł 

- Plan wydatków -   44 806 795,00 zł,   w tym wydatki inwestycyjne –  7 787 518,00 zł 

- Wynik budżetu – deficyt  – 1 017 502,00 zł 

- Przychody – 2 794 210,00 zł 

- Rozchody – 1 776 708,00 zł  

 

 


